giunta regionale

DECRETO N. 524 DEIZ 4 LUG. 2019

OGGETTO: Programma Operativo Regionale 2014-2020 - Fondo Sociale Europeo - Ob. Competitività Regionale e Occupazione - Reg. (UE) n. 1303/2013, Reg. (UE) n. 1304/2013. Asse I - Occupabilità e Asse II - Inclusione Sociale. DGR n. 396 del 02 aprile 2019 "Nuova direttiva per la sperimentazione dell'Assegno per il Lavoro per la ricollocazione di lavoratori disoccupati". Approvazione Manuale Operatore e modulistica per gestione attività

NOTE PER LA TRASPARENZA:

Il presente provvedimento, in coerenza con quanto previsto dall'Allegato A alla DGR n. 396 del 02 aprile 2019, determina l'adozione del Manuale Operatore, il cui contenuto riguarda tutti gli aspetti di gestione delle attività e le istruzioni operative riferite alla fase realizzativa dei servizi e approva la relativa modulistica

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE LAVORO

- Visto il provvedimento n. 396 del 02 aprile 2019 con il quale la Giunta Regionale ha approvato la Direttiva, Allegato A "Nuova direttiva per la sperimentazione dell'Assegno per il Lavoro per la ricollocazione di lavoratori disoccupati";
- richiamato che la Deliberazione prevede l'adozione, con decreto del Direttore della Direzione Lavoro del Manuale Operatore il cui contenuto riguarda tutti gli aspetti di gestione delle attività e le istruzioni operative riferite alla fase realizzativa dei servizi previsti nell'ambito della DGR n. 396 del 02 aprile 2019;
- ritenuto, pertanto, ai fini della gestione di approvare i seguenti allegati quali parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

Allegato A - Manuale Operatore

Allegato B - Calendario delle lezioni

Allegato C - Registro Presenza Allievi

Allegato D – Foglio mobile registrazione attività

DECRETA

- 1. di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale per presente provvedimento;
- 2. di approvare i seguenti allegati che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

Allegato A – Manuale Operatore

Allegato B - Calendario delle lezioni

Allegato C – Registro Presenza Allievi

Allegato D – Foglio mobile registrazione attività

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto nonché sul sito Internet della Regione del Veneto.

F.to Il Direttore

Dott. Alessandro Agostinetti